MAHMUD II
(ö. 1255/1839)

Osmanlı padişahı
(1808-1839).

_j

_j

13 Ramazan 1199'da (20 Temmuz 1785)
doğdu. 1. Abdülhamid'in oğludur. Annesi
Nakşidil Sultan'ın Fransız asıllı olduğu id
diası doğru değildir. Adli mahlası doğu
muyla birlikte verilmiştir. Ayrıca "büyük"
sıfatıyla da anılır. Amcası lll.